РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» апреля 2022г
    х.Вишневка

              № 21

«О внесении изменений в постановление

Администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения от 30.12.2021г № 81 «О порядке поставки товаров,

работ и услуг для нужд Администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения»
   В связи с кадровыми изменениями в Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, внести изменения в постановление № 81 от 30.12.2022г (список  лиц ответственных за приемку товаров, работ, и услуг  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения) :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Комиссия по приемке  товаров, работ и услуг :
председатель комиссии:  Иванова В.И –Глава администрации Фомино-Свечниковского  с/поселения
Члены комиссии:
                                   Лебедева Н.В –Вед. специалист (экономист)

            Сариенко Е.А –Вед. специалист (гл.бухгалтер)

               .

Лебедева Н.В – Специалист 1 категории по архивной работе

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                     В.И.Иванова